est. Ibi enim sunt duo vel tres congregati in nomine meo: ibi sum in medio eorum. Tunc accedes ad eum petrus dixit: Domine quoniam peccabit in me frater meus et dimittat ei usque septies? Dixit illi iesus: Non dico tibi usque septies: sed usque septuagies septies. **Officium.** Dexter dñi fecit virtutem: dexter dñi exaltavit me: non moriar sed vivam: et narrabo opera dñi. **Secreta.**

**P**er hec veniat quod dñe sacramenta nre redemptoris effectus: quod nos et ab humanis retrahat semper excessibus: et ad salutaria dona perducat. **Per. Oratione.** Domine quis habitabit in tabernaculo tuo: aut quod regescet in monte sancto tuo: qui ingreditur sine macula et operaf inuitus. **Acris Postcomiticiam.**

**S**dne mysterijs expiatum: et veniam quod consequamur et grazia. **Ter. Super populum oratione.**

**T**ula nos dñe protectione defende: et ab omni semper iniustitate custodi. **Ter. Feria quarta.** Statio ad scdm sextum

**E**sco autem **Introit.** in domino sperabo: exultabo et letabor in tua misericordia: quod resperisti humilitatem meam. **P.** In te domine speravi: non confundar in eternum in iusticia tua: lis-

bera me et eripe me. **Gloria.**

**P**resta nobis quod dñe: ut salutaribus ieiunij eruditus: a noxijs quoque virtutis abstinentes: propitiacionez tuas facilius impetremus. per dominum. **Eccl libri exodi. xx. cap.**

**H**ec dicit dominus deus: Honora patrem tuum et mire tuam: vestis longeius super terram: quam dominus deus tuus dabit tibi. Non occides. Non mechaberis. Non furtus facies. Non loqueris contra proximum tuum falsum testimonium. Non occupis domum proximi tui nec desiderabis uxorem eius. Non seruum: non ancillaz: non bouem: non asinum: nec oia quod illius sit. Cunctus autem populus videbat voces et lapades et sonitus bucinis: monteq; sumatis. Et per territi: ac pavore concussi steterunt procul dicentes moysi: Loquere tu nobis: et audiemus. Non loquat nobis dominus: ne forte moriamur. Et ait moyses ad populum: Nolite timere. Ut enim probaret vos venit deus: et ut terror illius esset in vobis et non peccaretis. Stetitque populus de longe: et Moyses autem accessit ad caliginem in qua erat deus. Dixitque preterea dominus ad moysen: Hec dices filius israel: Uos vidistis quod de celo locu-